PAGE
2

	БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

Ауырfазы районы муниципаль районыныn Кeбeс ауыл советы ауыл билeмehе Советы

453486, Ауырfазы районы,  Кeбeс ауылы

[image: image1.wmf]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Совет сельского поселения Кебячевский сельсовет муниципального района Аургазинский район
453486, Аургазинский район, д.Кебячево,
т. 2-79-31

РЕШЕНИЕ

                                                                                                         16 мая 2014 г.

                                                                                            №219

О проведении публичных слушаний по проекту решения  «Генеральный план сельского поселения Кебячевский сельсовет с подготовкой инженерных изысканий (с созданием топографической основы) и правила землепользования и застройки сельского поселения Кебячевский сельсовет муниципального района  Аургазинский   район             Республики Башкортостан»
В соответствии с пунктом 2 части третей статьи 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Устава сельского поселения Кебячевский сельсовет, Положением о публичных слушаниях в сельском поселении Кебячевский сельсовет, в целях обеспечения участия жителей сельского поселения в решении вопросов местного значения  Совет сельского поселения Кебячевский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан решил:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения  Совета сельского поселения Кебячевский сельсовет «Генеральный план сельского поселения Кебячевский сельсовет с подготовкой инженерных изысканий (с созданием топографической основы) и правила землепользования и застройки сельского поселения Кебячевский сельсовет муниципального района               Аургазинский   район  Республики Башкортостан» на 5 июня 2014 года в 15 часов в здании сельского дома культуры д. Ташлыкуль

           2.  Организацию и проведение публичных слушаний по проекту решения Совета «Генеральный план сельского поселения Кебячевский сельсовет с подготовкой инженерных изысканий (с созданием топографической основы) и правила землепользования и застройки сельского поселения Кебячевский сельсовет муниципального района               Аургазинский   район  Республики Башкортостан»   возложить на комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии  в составе:

 Председателя комиссии: Мулюков Ф.Ф,- депутата от избирательного округа № 1 Членов комиссии:

ПетровВ.В.- депутата от избирательного округа № 5, Якупов И.Р.- депутата от избирательного округа № 6, Габитов И.Р. – депутат от избирательного округа № 7.

3. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Кебячевский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан по проекту решения Совета сельского поселения Кебячевский сельсовет«Генеральный план сельского поселения Кебячевский сельсовет с подготовкой инженерных изысканий (с созданием топографической основы) и правила землепользования и застройки сельского поселения Кебячевский сельсовет муниципального района               Аургазинский   район  Республики Башкортостан» направляются в Совет сельского поселения Кебячевский сельсовет (по адресу: д. Кебячево ул. Мира д. 2а) в течении 10 календарных дней со дня опубликования настоящего решения.
4. Проект  данного решения размещен на сайте с 01 апреля 2014 года. Независимые эксперты могут направлять свои предложения  в вышеперечисленные сроки.

5.Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссии Совета по подготовке и проведению публичных слушаний сельского поселения Кебячевский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан.
Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения и официально опубликовать в сети общего доступа (Интернет) на сайте сельского поселения.
Глава сельского поселения
 Кебячевский сельсовет
 муниципального района
Аургазинский район
Республики Башкортостан                                                                       Ф.Ф. Мулюков
д